
XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D134 D113 D205 D215 D510 D482

1 5 336 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 1 2 1 1 2 9 1.
1 6 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 4 3 4 3 1 18 2.
1 3 334 Bakalář Medový speciál Pivovar Rakovník 1 2 6 6 5 3 23 3.
1 4 335 Bock, 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel Zwiesel 5 6 4 2 2 6 25 4.
1 7 338 Perla Chmielowa Pivovar Perla Lubelskie 4 5 1 7 7 4 28 5.
1 2 333 Bastard Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 3 5 5 6 5 30 6.
1 1 332 Affligem Blonde Affligem Brouwerij bds, Opwijk (B) 7 7 7 3 4 7 35 7.

D214 D428 D344 D359 D451 D479
2 6 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 2 3 2 2 1 4 14 1.
2 2 340 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 3 1 3 4 7 1 19 2.
2 1 339 František Bittner Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 4 4 1 3 6 3 21 3.
2 7 345 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 5 2 7 1 3 5 23 4.
2 3 341 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 1 5 4 7 5 7 29 5.
2 4 342 Comenius - Uherský Brod Pivovar Uherský Brod, a.s., Uherský Brod 7 7 5 5 4 2 30 6.
2 5 343 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 6 6 6 6 2 6 32 7.

D135 D393 D427 D103 D462 D343
3 6 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 2 3 1 5 4 16 1.
3 1 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 4 3 2 5 1 2 17 2.
3 2 347 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 4 4 3 3 1 17 3.
3 5 350 Bohemia Regent Kníže Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 5 1 1 2 4 5 18 4.
3 3 348 Postřižinské Sváteční speciál Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 5 5 4 2 3 22 5.
3 4 349 Baltika, Originálnoje JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 6 6 6 6 6 6 36 6.

D103 D135 D427 D386 D311 D473
4 3 354 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - T řeboň 2 2 1 3 6 2 16 1.
4 5 356 Svijanský Baron 15% - pivo sv ětlé spec. Pivovar Svijany a.s. 6 5 4 2 1 1 19 2.
4 6 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 1 1 3 5 5 4 19 3.
4 1 352 Baltika Razlivnoe Vyderzannoe JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 4 3 6 4 3 3 23 4.
4 4 355 Primátor Exklusiv 16% PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 5 6 5 1 2 5 24 5.
4 2 353 Kilikia Elitnoje Yeravan, Armenia 3 4 2 6 4 6 25 6.

D211 D501 D340 D433 D115 D451
5 1 358 Rychtá ř Speciál 15% Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 1 2 3 3 5 15 1.
5 2 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 2 4 4 2 2 17 2.
5 5 362 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 4 4 1 5 1 3 18 3.
5 4 361 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 5 5 3 1 5 1 20 4.
5 6 363 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 2 3 5 2 4 4 20 5.
5 3 360 Moinet Blond Florenfee Prima Melior Brasserie Lefebvre s.a. Chenin Du Crolly 54, B 1400 Quenast 6 6 6 6 6 6 36 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D158 D217 D235 D113 D239 D130

1 3 348 Post řižinské Sváte ční speciál Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 1 1 1 3 1 11 1.
1 7 339 František Bittner Měšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 2 2 5 3 2 4 18 2.
1 1 334 Bakalář Medový speciál Pivovar Rakovník 3 3 4 4 4 2 20 3.
1 5 363 Litovel speciál 13% Pivovar Litovel, a.s. 5 4 2 5 1 3 20 4.
1 2 345 Urpiner 16% exkluzívný ležiak svetlý Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 7 3 2 6 6 25 5.
1 4 353 Kilikia Elitnoje Yeravan, Armenia 6 6 6 7 5 5 35 6.
1 6 332 Affligem Blonde Affligem Brouwerij bds, Opwijk (B) 7 5 7 6 7 7 39 7.

D288 D115 D482 D214 D480 D134
2 3 362 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 1 1 1 5 4 13 1.
2 4 338 Perla Chmielowa Pivovar Perla Lubelskie 4 2 2 4 3 2 17 2.
2 5 342 Comenius - Uherský Brod Pivovar Uherský Brod, a.s., Uherský Brod 3 5 4 5 4 1 22 3.
2 2 355 Primátor Exklusiv 16% PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 4 3 2 7 5 23 4.
2 1 350 Bohemia Regent Kníže Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 6 6 5 3 6 3 29 5.
2 6 349 Baltika, Originálnoje JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 7 3 7 7 1 7 32 6.
2 7 352 Baltika Razlivnoe Vyderzannoe JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 5 7 6 6 2 6 32 7.

D343 D89 D502 D147 D21 D483
3 1 361 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 1 3 3 3 4 3 17 1.
3 6 343 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 2 2 5 5 1 2 17 2.
3 4 360 Moinet Blond Florenfee Prima Melior Brasserie Lefebvre s.a. Chenin Du Crolly 54, B 1400 Quenast 5 5 2 2 2 6 22 3.
3 2 341 Svijanský Kníže 13% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 1 6 6 3 4 23 4.
3 5 335 Bock, 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel Zwiesel 4 4 4 4 6 1 23 5.
3 3 333 Bastard Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 6 1 1 5 5 24 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
2. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D113 D134 D451 D393 D235 D442

1 6 339 František Bittner M ěšťanský pivovar v Poli čce, a.s. 3 3 2 3 1 4 16 1.
1 1 336 Post řižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 1 3 5 5 1 17 2.
1 5 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 5 6 1 1 3 2 18 3.
1 4 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 1 2 6 6 2 3 20 4.
1 2 340 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 6 4 4 2 6 5 27 5.
1 3 347 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 4 5 5 4 4 6 28 6.

D135 D482 D217 D359 D247 D214
2 6 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 3 1 6 2 2 1 15 1.
2 1 362 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušov ice 6 3 2 1 4 2 18 2.
2 3 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 4 1 3 5 3 20 3.
2 2 343 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 1 2 5 4 6 4 22 4.
2 4 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 5 5 3 5 1 5 24 5.
2 5 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 2 6 4 6 3 6 27 6.

D340 D147 D386 D427 D517 D516
3 1 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 1 1 2 4 3 5 16 1.
3 6 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelh řimov, pivovar Poutník 3 5 3 1 1 3 16 2.
3 2 348 Postřižinské Sváteční speciál Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 2 1 5 2 2 17 3.
3 4 361 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 4 4 5 2 4 4 23 4.
3 3 338 Perla Chmielowa Pivovar Perla Lubelskie 6 3 6 6 5 1 27 5.
3 5 354 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 2 6 4 3 6 6 27 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D483 D158 D147 D130 D428 D211

1 1 358 Rychtá ř Speciál 15% Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 4 4 2 3 1 15 1.
1 5 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 3 3 3 1 5 4 19 2.
1 2 354 Bohemia Regent Prezident Bohemia Regent, a.s. - Třeboň 6 1 1 5 6 2 21 3.
1 4 348 Postřižinské Sváteční speciál Pivovar Nymburk, s.r.o. 2 6 6 4 1 3 22 4.
1 6 340 Ferdinand d'Este Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 4 2 2 6 4 6 24 5.
1 3 343 Prácheňská perla Pivovar Protivín a.s., Protivín 5 5 5 3 2 5 25 6.

D103 D343 D432 D115 D433 D344
2 4 347 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 1 5 6 1 1 16 1.
2 1 356 Svijanský Baron 15% - pivo sv ětlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 3 1 3 3 6 19 2.
2 2 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 4 4 1 2 4 19 3.
2 5 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 1 5 2 4 5 2 19 4.
2 3 361 Jihlavský Grand 18% Pivovar Jihlava, a.s. 5 2 3 5 6 3 24 5.
2 6 338 Perla Chmielowa Pivovar Perla Lubelskie 6 6 6 2 4 5 29 6.
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D311 D113 D217 D235 D158 D130

1 6 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 2 2 4 1 4 17 1.
1 2 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 4 5 1 4 3 18 2.
1 3 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 1 1 3 5 6 18 3.
1 1 347 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 3 6 5 2 1 22 4.
1 5 339 František Bittner Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 3 6 4 6 3 2 24 5.
1 4 362 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6 5 3 2 6 5 27 6.

D359 D340 D386 D344 D214 D147
2 2 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 3 4 4 1 1 6 19 1.
2 4 358 Rychtá ř Speciál 15% Pivovar Rychtá ř, Hlinsko v Čechách 1 2 5 3 3 5 19 2.
2 6 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 2 3 3 5 4 2 19 3.
2 5 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 5 6 1 6 2 1 21 4.
2 3 336 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 6 5 2 2 5 3 23 5.
2 1 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 4 1 6 4 6 4 25 6.

D147 D451 D158 D311 D428 D89
1OPR 4 356 Svijanský Baron 15% - pivo sv ětlé spec. Pivovar Svijany a.s. 1 6 1 1 2 2 13 1.
1OPR 5 339 František Bittner Měšťanský pivovar v Poličce, a.s. 3 2 2 2 4 1 14 2.
1OPR 1 347 Skalák 13% Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 1 3 3 5 5 22 3.
1OPR 2 336 Postřižinské pivo Bogan 13% Pivovar Nymburk, s.r.o. 4 4 5 5 1 3 22 4.
1OPR 3 362 Holba Šerák special Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 3 4 6 3 6 24 5.
1OPR 6 346 Poutník Speciál 14% DUP družstvo Pelhřimov, pivovar Poutník 6 5 6 4 6 4 31 6.

Degustátor číslo
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XXIII. reprezentační slavnosti piva
5. - 8.2. 2013 TÁBOR 

SVĚTLÉ SPECIÁLNÍ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D343 D311 D473 D235 D480 D21

1 1 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 6 3 4 7 7 30 1.
1 2 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4 1 7 7 5 1 25 2.
1 3 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 5 2 5 3 3 6 24 3.
1 4 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 4 1 6 6 5 24 4.
1 5 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 3 4 1 4 4 17 5.
1 6 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 6 5 2 5 1 2 21 6.
1 7 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 7 7 6 2 2 3 27 7.

D393 D359 D451 D115 D483 D482
2 1 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 3 4 7 4 24 1.
2 2 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 1 3 6 6 6 7 29 2.
2 3 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 6 4 7 1 3 1 22 3.
2 4 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 2 6 4 3 1 2 18 4.
2 5 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 3 7 1 2 2 3 18 5.
2 6 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4 2 2 7 5 5 25 6.
2 7 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 7 5 5 5 4 6 32 7.

D386 D217 D158 D479 D344 D214
3 1 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 4 4 2 4 1 1 16 1.
3 2 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 7 5 4 1 5 7 29 2.
3 3 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 1 1 2 4 5 14 3.
3 4 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 2 7 5 7 2 3 26 4.
3 5 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 6 6 6 3 3 4 28 5.
3 6 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 3 2 3 5 7 2 22 6.
3 7 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 3 7 6 6 6 33 7.

D103 D89 D427 D211 D433 D340
4 1 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 2 2 2 7 1 20 1.
4 2 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 7 1 3 1 5 4 21 2.
4 3 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 2 6 1 4 2 7 22 3.
4 4 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 4 3 5 3 4 5 24 4.
4 5 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 5 4 6 5 1 2 23 5.
4 6 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 1 7 7 6 3 6 30 6.
4 7 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 3 5 4 7 6 3 28 7.

D130 D502 D189 D247 D516 D517
5 1 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 1 2 6 3 5 4 21 1.
5 2 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 3 3 4 4 3 5 22 2.
5 3 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 5 7 3 2 7 3 27 3.
5 4 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 6 4 7 5 1 7 30 4.
5 5 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 7 1 1 1 6 1 17 5.
5 6 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 5 2 7 4 6 26 6.
5 7 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 4 6 5 6 2 2 25 7.

SUMA 1 337 Konrad 14% sv. pivo spec. HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 14 14 24 12 17 16 97 1.
SUMA 7 344 Březňák 14% Heineken ČR - Pivovar Velké B řezno 15 25 16 26 16 13 111 2.
SUMA 5 351 Generál 14% Czech Beverage Industry company, a.s. Praha 23 22 18 13 19 23 118 3.
SUMA 2 358 Rychtář Speciál 15% Pivovar Rychtář, Hlinsko v Čechách 17 16 23 28 19 19 122 4.
SUMA 3 357 Telčský Zachariáš 14% Pivovar Jihlava, a.s. 20 27 18 20 19 23 127 5.
SUMA 6 359 OX 14% Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 25 18 20 21 26 20 130 6.
SUMA 4 356 Svijanský Baron 15% - pivo světlé spec. Pivovar Svijany a.s. 26 18 21 20 24 26 135 7.
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